СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2020 года                   № 3

О прекращении полномочий депутатов

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

пятого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

избранием депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва и

началом работы первого заседания Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого

созыва

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными полномочия депутатов Совета депутатов ЗАТО

г. Североморск пятого созыва с даты первого заседания Совета депутатов ЗАТО

г. Североморск шестого созыва:

1.1. Избранных по одномандатным округам:

- по избирательному округу № 1- Орлов Андрей Вениаминович;

- по избирательному округу № 2 - Дворцова Алевтина Ивановна;

- по избирательному округу № 3 - Сахарова Татьяна Анатольевна;

- по избирательному округу № 5 - Кочнев Захар Иванович;

- по избирательному округу № 6 - Костров Сергей Валерьевич;

- по избирательному округу № 7 - Ефименко Ольга Анатольевна;

- по избирательному округу № 8 - Третьяк Андрей Владимирович;

- по избирательному округу № 9 - Алексеев Евгений Платонович;

- по избирательному округу № 10 - Алексеев Михаил Александрович;

- по избирательному округу № 11 -  Соловьев Игорь Валерьевич

- по избирательному округу № 12 - Баранцева Наталия Владимировна;

- по избирательному округу № 13 - Чечеров Сергей Викторович;

- по избирательному округу № 14 - Гордеева Евгения Ивановна;

1.2. Избранных по партийным спискам:

Североморское местное отделение Партии «Единая Россия»:

- Марыгин Владимир Александрович;

- Годунов Вячеслав Константинович;

- Каменев Александр Викторович;

- Рыбаков Александр Владимирович.

 2

Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в Мурманской области:

- Чеботарь Виктория Витальевна.

Североморское городское отделение КПРФ:

- Стрекаловский Вениамин Владимирович.

Мурманское региональное отделение ЛДПР:

- Козинский Игорь Владимирович.

 Партия Справедливая Россия в Мурманской области:

- Карапетян Карапет Вануши

Мурманское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия

Коммунисты России»

- Романов Вячеслав Вадимович.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                                   Е.П. Алексеев